10.240.9038 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 10.240.9038 (04.725/D1H)
Tanimi 3,0 mm kalinhk igin, cam elyaf takviyeli, polyester opak renkli gofrajli diz levha
Birimi m?
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikul Rayicler
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 503,31 0,00 0,00
2025-Kasim 499,34 0,00 0,00
2025-Ekim 493,10 0,00 0,00
2025-Eylil 485,91 0,00 0,00
2025-Ocak 415,00 0,00 0,00
2024 330,00 0,00 0,00
2023-2 205,00 0,00 0,00
20231 178,00 0,00 0,00
2022-3 155,00 0,00 0,00
2022-2 155,00 0,00 0,00
2022-1 120,00 0,00 0,00
2021 71,00 0,00 0,00
2020 53,00 0,00 0,00
2019 49,50 0,00 0,00
2018 42,20 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan ali

nmigtir.




10.240.9038 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

600
500
400
300
200
100

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim Eylil  Kasim  Ocak

Yapim Sartlari

Ust yuzu 20 mikron kalinhkta gofrajli koruyucu film veyajel kapli, alt yizu diz hijyenik opak renkli levhalar

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




